令和５年２月吉日

 令和４年度

  卒業生保護者 様

                             上里町立賀美小学校長

  秋山 高宏

          令和４年度

卒業証書授与式の御案内

向春の候、皆様におかれましては益々御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、平成２９年４月に入学されたお子さんも立派に成長し、小学校の全課程を修了する運び

となりました。おめでとうございます。

つきましては、令和４年度卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたします。御多用の折とは存

じますが、御出席くださいますよう御案内申し上げます。

記

１ 日 時  令和５年３月２３日（木） ９時３０分 開式

２ 式 場  上里町立賀美小学校 体育館

３ 控 室  控室はございません。受付順に体育館へお願いします。

なお、放送準備の都合で体育館は８時４５分以降に入場可能となります。

４ 受 付  児童昇降口  廊下 （８時４５分～９時１０分）

  ※備考 ・卒業生は、男子２４名、女子１２名、計３６名です。

      ・児童と教職員は式典全体を通じてマスクを外します。

       ※マスクの着脱を強いることはありません。

・保護者の方はマスクの着用をお願いします。

参加人数は制限しません。

・式典の内容や「呼びかけ」の実施に当たっては感染症対策を講じます。

・受付時の検温・手指消毒に御協力ください。